



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСКИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» 06 20 23

№ 3207

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 29.10.2021
№ 9378 «Об установлении предельных
размеров расходов на содержание
имущества муниципальных бюджетных
и автономных учреждений, находящихся
в ведении главного распорядителя
бюджетных средств Администрации
города, применяемых для целей
планирования бюджетных средств»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города», приказом департамента финансов Администрации города от 14.08.2018 № 08-ПО-203/18-0 «Об утверждении порядка и методики планирования бюджетных ассигнований бюджета городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на очередной финансовый год и плановый период», в целях повышения качества планирования бюджетных средств при определении объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальному бюджетному или автономному учреждению, находящемуся в ведении главного распорядителя бюджетных средств Администрации города:

1. Внести в постановление Администрации города от 29.10.2021 № 9378 «Об установлении предельных размеров расходов на содержание имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, находящихся в ведении главного распорядителя бюджетных средств Администрации города, применяемых для целей планирования бюджетных средств» (с изменениями от 01.11.2022 № 8593) следующие изменения:

1.1. В подпунктах 7.1, 7.2 и 7.3 пункта 7 приложения к постановлению слова «системы оповещения людей о пожаре» в соответствующих падежах

заменить словами «системы речевого оповещения людей о пожаре» в соответствующих падежах.

1.2. В подпункте 19.1 пункта 19 приложения к постановлению цифры «1,29», «2,16» и «3,35» заменить цифрами «3,83», «5,57» и «8,79» соответственно.

1.3. В подпункте 22.1 пункта 22 приложения к постановлению цифры «403,33», «436,67», «476,67» и «513,33» заменить цифрами «483,33», «516,67», «583,33» и «633,33» соответственно.

1.4. В подпункте 22.2 пункта 22 приложения к постановлению цифры «803,33», «863,33», «1 053,33» и «1 336,67» заменить цифрами «826,67», «876,67», «1 083,33» и «1 403,33» соответственно.

1.5. В пункте 34 приложения к постановлению цифры «170,00» заменить цифрами «262,70».

1.6. В пункте 35 приложения к постановлению цифры «124,67» заменить цифрами «226,26».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

3.1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».

3.2. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания и применяется к правоотношениям, возникшим начиная с формирования проекта бюджета на 2024 год и плановый период 2025 – 2026 годов.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города



Л.М. Батракова